Enseignement de type | Degré de qualification

Institut provincial d'enseignement secondaire Léon Hurez

rue Bonne Espérance, 1
7100 La Louviere

GRILLE HORAIRE de |la 4e Professionnelle

(6115) ASSISTANT EN DECORATION PEQ

. Formation Commune

(1) EDUCATION PHYSIQUE FILLES

(1) EDUCATION PHYSIQUE GARCONS
FORMATION SCIENTIFIQUE
FRANCAIS
GEOGRAPHIE
HISTOIRE

(20 LANGUE MODERNE : ANGLAIS

(20 LANGUE MODERNE : NEERLANDAIS
MATHEMATIQUE

(3) MORALE
PHILOSOPHIE ET CITOYENNETE

(3) PHILOSOPHIE ET CITOYENNETE

(3) RELIGION CATHOLIQUE

(3) RELIGION ISLAMIQUE

(3) RELIGION ORTHODOXE

(3) RELIGION PROTESTANTE

Il. Formation au Choix

2.1. Formation Optionnelle

Option de Base Groupée : ASSISTANT EN DECORATION PEQ

CONNAISSANCE DES STYLES ET ESTHETIQUE
DESSIN

DESSIN TECHNIQUE

T.P. ARTS GRAPHIQUES

T.P. DECORATION

TECHNOLOGIE

2.2. Activités au Choix
ATELIER DE CREATION

Il . Remédiation et/ou Réorientation

IV . Remédiation Immédiate

Année scolaire 2023/2024

15h

2h
2h
2h
3h
1h
1h
2h
2h
2h
1h
1h
1h
1h
1h
1h
1h

18h

2h
3h
1h
6h
4h
2h

1h
1h

Total : 34h



